μισθωτής με δαπάνες του να ανακατασκευάσει και επανεξοπλήσει το βοηθητικό κυλικείο, (οι
σχετικές προδιαγραφές ανακατασκευής και εξοπλισμού είναι συνημμένες στο παράρτημα Α
της παρούσας – αρ. πρωτ. Μελέτης 66/13.4.2016). Η συνολική δαπάνη ανακατασκευής και
εξοπλισμού δεν θα υπερβαίνει τις δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ(15.000,00 ευρώ), η δε εξόφληση
του ποσού αυτού από το Διαδημοτικό Δίκτυο θα πραγματοποιηθεί σε δύο ισόποσες δόσεις,
αφαιρουμένου του ποσού της κάθε δόσης από τα χρήματα του μισθώματος κατά τα δύο
επόμενα μισθωτικά έτη, (η πρώτη δόση θα αφαιρεθεί από το μίσθωμα που θα καταβληθεί την

[...]

δημοπρασίας και θα κατακυρωθεί από το Διοικητικό Συμβούλιο του Διαδημοτικού Δικτύου
Πολιτισμού “Φεστιβάλ στη Σκιά των Βράχων” των δήμων Βύρωνα και Δάφνης-Υμηττού. Το
ελάχιστο όριο προσφοράς για την πρώτη μισθωτική περίοδο (1/6/2016-31/12/2016) ορίζεται
στο ποσό των σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00 ευρώ). Για τις δύο επόμενες
μισθωτικές περιόδους (1/1/2017-31/12/2017 και 1/1/2018-31/12/2018), ορίζεται σε πενήντα
χιλιάδες ευρώ (50.000,00 ευρώ).
Η πλειοδοτική δημοπρασία θα γίνει μόνο για το ποσό της πρώτης μισθωτικής περιόδου και το
ποσό που θα επιτευχθεί θα διαμορφώσει αναλογικά και το ποσό για τις δύο επόμενες

[...]

μισθωτής με δαπάνες του να ανακατασκευάσει και επανεξοπλήσει το βοηθητικό κυλικείο, (οι
σχετικές προδιαγραφές ανακατασκευής και εξοπλισμού είναι συνημμένες στο παράρτημα Α
της παρούσας – αρ. πρωτ. Μελέτης 66/13.4.2016). Η συνολική δαπάνη ανακατασκευής και
εξοπλισμού δεν θα υπερβαίνει τις δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ(15.000,00 ευρώ), η δε εξόφληση
του ποσού αυτού από το Διαδημοτικό Δίκτυο θα πραγματοποιηθεί σε δύο ισόποσες δόσεις,
αφαιρουμένου του ποσού της κάθε δόσης από τα χρήματα του μισθώματος κατά τα δύο
επόμενα μισθωτικά έτη, (η πρώτη δόση θα αφαιρεθεί από το μίσθωμα που θα καταβληθεί την

[...]

δημοπρασίας και θα κατακυρωθεί από το Διοικητικό Συμβούλιο του Διαδημοτικού Δικτύου
Πολιτισμού “Φεστιβάλ στη Σκιά των Βράχων” των δήμων Βύρωνα και Δάφνης-Υμηττού. Το
ελάχιστο όριο προσφοράς για την πρώτη μισθωτική περίοδο (1/6/2016-31/12/2016) ορίζεται
στο ποσό των σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00 ευρώ). Για τις δύο επόμενες
μισθωτικές περιόδους (1/1/2017-31/12/2017 και 1/1/2018-31/12/2018), ορίζεται σε πενήντα
χιλιάδες ευρώ (50.000,00 ευρώ).
Η πλειοδοτική δημοπρασία θα γίνει μόνο για το ποσό της πρώτης μισθωτικής περιόδου και το
ποσό που θα επιτευχθεί θα διαμορφώσει αναλογικά και το ποσό για τις δύο επόμενες